
 
 

 
IL RETTORE 

 
 

Provvedimento di approvazione atti relativo all’avviso di ammissione ad anni 

successivi al primo, corsi di studio di scienze motorie: Laurea magistrale interateneo 

in Scienze dello sport e della prestazione fisica (classe LM-68), Anno Accademico 

2025/2026. 

 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale rep. 13516/2024 

prot. 509841 del 29/11/2024; 

VISTO l’Avviso per la presentazione della domanda di ammissione ad anni successivi al 

primo, corsi di studio di scienze motorie: Laurea magistrale interateneo in Scienze dello 

sport e della prestazione fisica (classe LM-68), Anno Accademico 2025/2026, Decreto 

6384/2025 del 18/06/2025;  

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Tirocini e Carriere del Collegio didattico 

interateneo di Scienze Motorie del 4 agosto 2025; 

 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali;  

 
 

DECRETA  

 
ART. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura di ammissione ad anni successivi al 
primo, corsi di studio di scienze motorie: Laurea magistrale interateneo in Scienze dello 
sport e della prestazione fisica (classe LM-68),  anno accademico 2025/2026;  
 
ART. 2 – E’ approvata la graduatoria allegata, facente parte integrante del presente decreto; 
 
ART. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web 
dell’Università di Verona al link http://www.univr.it/concorsi 
 
 
 

           

Il Rettore 

Prof. Pier Francesco NOCINI 

 

Il Rettore 
Prof. Nicola SARTOR 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 

sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 
 

 

 

http://www.univr.it/concorsi


Graduatoria definitiva degli ammessi ad anni successivi al primo 

 

Corsi di studio di Scienze Motorie, Anno Accademico 2025/2026 

Laurea Magistrale interateneo in Scienze dello sport e della prestazione fisica 

(classe LM-68) 

 

 

ammessi al 2° anno  

curriculum sport individuali e di squadra 

o PARODI Giulia 

 

 

 

 

Note finali: 

La presente graduatoria è definitiva.  

Gli studenti ammessi riceveranno via e-mail il nulla osta. 

 

 

 
 


		2025-08-04T14:39:27+0200
	IT
	Diego Begalli




